
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-HERBOUILLY Cabane Carrette\26-HERBOUILLY Cabane Carrette.xls

Date de Création de la Fiche : 26/02/2012 Date de la Rando : 27/02/2012

Référence Carte IGN : 3236 OT _ Villard de Lans

Numéro de la Fiche 060

Niveau : Moyen

Nature Rando : Raquettes

Dénivelée Trace Positive : 507,00

Dénivelée Trace Négative : -507,00

Longueur totale : 11,6 km

Durée : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 23

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.013119 05.471604 1 302,00 0,00 0,00

2 2 45.008771 05.477241 1 330,00 28,00 0,00

3 3 45.008052 05.482070 1 398,00 68,00 0,00

4-Pas de L'Ane 4 45.010010 05.483505 1 460,00 62,00 0,00

5 5 45.009813 05.487707 1 415,00 0,00 -45,00

6 6 45.010094 05.488189 1 415,00 0,00 0,00

7 7 45.010981 05.491194 1 421,00 6,00 0,00

8-Fleur du Roy 8 45.009002 05.496997 1 356,00 0,00 -65,00

9 9 45.008723 05.503144 1 304,00 0,00 -52,00
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10 10 45.007466 05.504788 1 274,00 0,00 -30,00

11 11 45.004302 05.505659 1 273,00 0,00 -1,00

12 12 45.003816 05.509887 1 254,00 0,00 -19,00

13 13 45.001075 05.507934 1 277,00 23,00 0,00

14-Borne 45 Parallèle 14 44.999939 05.507544 1 271,00 0,00 -6,00

15-Porte Barnier 15 44.987184 05.503898 1 368,00 97,00 0,00

16-Cabane Carette 16 44.984364 05.506707 1 392,00 24,00 0,00

17 17 44.987198 05.503872 1 367,00 0,00 -25,00

18 18 44.989359 05.500818 1 346,00 0,00 -21,00

19-Collet de la Goinchette 19 44.992153 05.494828 1 442,00 96,00 0,00

20 20 44.999290 05.487695 1 404,00 0,00 -38,00

21 21 45.000824 05.480176 1 320,00 0,00 -84,00

22 22 45.008805 05.477155 1 330,00 10,00 0,00

23-Arrivée 23 45.013088 05.471588 1 302,00 0,00 -28,00

Dénivelée sur WP 414,00 -414,00 0,00

Dénivelée sur Trace 507,00 -507,00

Commentaires

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




